

# Årsredovisning

## Måns & Far AB

556885-0910

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-01-17

  
Morgan Antonio Albin Edström

# Årsredovisning

---

*Måns & Far AB*

556885-0910

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom storkök, restaurang och bygg, samt fotograferingsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	718 123	399 996	448 910	353 783
Resultat efter finansiella poster	234 382	20 011	-282 374	-150 796
Soliditet %	62	60	88	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagets tjänster ökat i efterfråga.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	181 753	98 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		98 031	-98 031
Årets resultat			133 191
Belopp vid årets utgång	50 000	129 784	133 191

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	129 784
Årets resultat	133 191
<b>Summa</b>	<b>262 975</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	112 975
<b>Summa</b>	<b>262 975</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2022-09-01  
2023-08-31

2021-09-01  
2022-08-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	718 123	399 996
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>718 123</b>	<b>399 996</b>

## Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-326 939	-225 588
Personalkostnader	-156 614	-154 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-483 553</b>	<b>-379 968</b>

**Rörelseresultat** **234 570** **20 028**

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	171	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-359	-17
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-188</b>	<b>-17</b>

**Resultat efter finansiella poster** **234 382** **20 011**

## Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-62 542	81 952
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-62 542</b>	<b>81 952</b>

**Resultat före skatt** **171 840** **101 963**

## Skatter

Skatt på årets resultat	-38 649	-3 932
-------------------------	---------	--------

**Årets resultat** **133 191** **98 031**

# BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

*Övriga fordringar*

*Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter*

*Summa kortfristiga fordringar*

750

30 095

65 891

–

66 641

30 095

*Kassa och bank*

*Kassa och bank*

*Summa kassa och bank*

516 663

517 739

516 663

517 739

**Summa omsättningstillgångar**

**583 304**

**547 834**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**583 304**

**547 834**

2024020209914

2023-08-31

2022-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

129 784

181 753

Årets resultat

133 191

98 031

*Summa fritt eget kapital*

262 975

279 784

**Summa eget kapital**

**312 975**

**329 784**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

62 542

–

**Summa obeskattade reserver**

**62 542**

**–**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

4 810

–

Skatteskulder

4 626

–

Övriga skulder

165 351

212 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 000

5 785

**Summa kortfristiga skulder**

**207 787**

**218 050**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**583 304**

**547 834**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Karin Skillmo

## UNDERSKRIFTER

Stockholm



Morgan Antonio Albin Edström

2024-01-17